
v ... , ".: \' , •.':~; \. .( " . : .:; : 1

':, ~·.irJ~ r ~ l~( ' 1\:1(:,..i : ~ ;, . --~ C' ~ ' ;S /
Uchwała Nr At1/2023 ..'.:' i ' <'!! <,..· .I...1..:·..~· F r(.l ~ S J.!.Cp

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .... .G..ti.~c.Q./. ....... 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do rozpatrzenia wniosku o nadanie
stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Małgorzaty

Kosmali, nauczyciela kontraktowego (nauczyciel psycholog) zatrudnionego w Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Końskich ubiegającego się o nadanie stopnia awansu
zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

1) Pan Krzysztof Stachera - przedstawiciel Powiatu Koneckiego -
Przewodniczący Komisji,

2) Pan Marcin Stąpor - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty ,

3) Pani Monika Zielińska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Końskich,

4) Pani Matylda Herman-Arendarska - ekspert z listy MEN, oligofrenopedagogika,
surdopedagogika, psychologia, EEG- biofeedback II
stopnia, diagnoza kliniczna: DSM-I V-T R,
doradztwo zawodowe, (nauczyciel zespołu szkół

specjalnych, psycholog) ,
5) Pani Karolina Orłowska-Carmenate - ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki , pedagogika

specjalna, zarządzanie oświatą, logopedia
(nauczyciel poradni psychologiczno-pedagogicznej).

§2

Przed rozpoczęciem posiedzenia przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jest obowiązany

sprawdzić tożsamość członków Komisji oraz ich umocowanie. Upoważnienia delegowanych
członków Komisji stanowią załącznik do protokołu z przebiegu jej prac.

§3

Komisja Egzaminacyjna działa w trybie określonym przepisami ustawy Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz.
U. z 2020 r., poz. 2200).



§4

Wykonanie uchwały powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia.

§5

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.... ....... l?: ... .


